Joinville - Convênio nº 324.012-87/2010, de acordo com as especificações técnicas estabelecidas no Anexo IV
e nas condições previstas neste edital.

1.2 – O valor máximo admitido para a contratação, conforme disposto no Anexo I deste edital, é de:

Lote 1: R$ 58.729,63 (cinquenta e oito mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta e três centavos),

Lote 2: R$ 17.557,39 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e trinta e nova centavos).

2 – DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS

2.1 – Os envelopes com a documentação para habilitação e proposta comercial deverão ser entregues até
09h do dia 23/09/2015, na Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento, no